

Krycí list rozpočtu

Chodník pre peších v areáli v areáli FNsP Prešov

Objednávateľ – FNsP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov

Zhotoviteľ – Neito Prešov s.r.o.

Spracoval Ing. Vojtech Schwartz

Celkové náklady:

8285,29 € bez DPH

1657,06 € DPH (20%)

Cena celkom 9942,35 € s DPH

Zhotoviteľ

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: CHODNÍK PRE PEŠÍCH V AREÁLI FNŠP, PREŠOV

Objekt:

Objednávateľ: FNŠP J.A.REIMANA HOLLÉHO 14

Zhotoviteľ:

Miesto: PREŠOV

Spracoval:

Dátum: 18. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	22,000	4,5	99,0
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	21,000	1,2	25,2
		140*0,15		21,000		
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	25,000	4,5	112,5
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	7,500	0,15	1,13
		25,0*0,3		7,500		
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,000	5,3	148,4
		"vykop-nasyp"25-7		18,000		
		"preb. humus" 21-11		10,000		
		Súčet		28,000		
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	56,000	0,5	28,0
		28*2		56,000		
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	10,000	3,7	37,0
		"preb. humus" 21-11		10,000		
8	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín sriedavo ukladných	m3	7,000	1,9	13,30
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,000	1,0	28,0
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	l	27,000	2,5	67,5
		"vykop-nasyp" (25-7)*1,5		27,000		
11	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	110,000	0,68	74,8
12	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	3,399	5,0	17,0
		110 * 0,0309		3,399		
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	156,550	0,6	93,93
		"chod.+nevid" 143*1,05+6 4		156,550		
		Súčet		156,550		
14	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	110,000	1,2	132,0

5 Komunikácie

15	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	149,400	5,2	776,88
		"chod.+nevid." 143+6,4		149,400		
16	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	143,000	12,0	1716,0

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: CHODNÍK PRE PEŠÍCH V AREÁLI FNŠP, PREŠOV

Objekt:

Objednávateľ: FNŠP J.A.REIMANA HOLLÉHO 14

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: PREŠOV

Dátum: 18. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		143		143,000		
17	5921952840	Zámková dlažba hr.6 cm, sivá	m2	144,430	8,0	1155,44
		143*1,01		144,430		
18	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	6,400	12,0	76,80
		5*1,4		6,400		
19	5921952020	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH NOPKOVÁ 20x20x6 cm ČERVENÁ	m2	5,050	26,77	135,19
		5*1,01		5,050		
20	5921952030	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH DRÁŽKOVÁ 20x20x6 cm ČERVENÁ	m2	1,414	26,77	37,85
		1,4*1,01		1,414		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
21	622463270	Sanácia betónových konštrukcií, vyrovnávací malta na jemné opravy hr. 30 mm	m2	0,300	24,0	7,20
		"podmurovka oplotenia po vyburaní" 0,5*0,3*2		0,300		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
22	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	120,0	120,0
23	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	3,000	20,0	60,0
		3		3,000		
24	4044787580	C3 „Prikázaný smer jazdy vľavo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	1,000	64,0	64,0
25	4044781800	P2 „Stoj daj prednosť v jazde ľ“ pozinkovaná, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	1,000	104,0	104,0
26	4044790590	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	2,000	48,0	96,0
27	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	ks	3,000	35,0	105,0
		3		3,000		
28	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	1,000	20,0	20,0
		1		1,000		
29	915715181	Vodiaca línia 2x3 pruhy frézovaná so zaplnením dvojzložkovým plastom na priechod pre chodcov	m	5,000	20,0	100,0
		"V6b" 5,0		5,000		
30	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	15,000	17,20	258,0
		"V6b" 5*3		15,000		
		Súčet		15,000		
31	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	15,000	0,60	9,0
32	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	15,000	2,30	34,50
33	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	188,000	7,0	1316,0

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: CHODNÍK PRE PEŠÍCH V AREÁLI FNŠP, PREŠOV

Objekt:

Objednávateľ: FNŠP J.A.REIMANA HOLLÉHO 14

Zhotoviteľ:

Miesto: PREŠOV

Spracoval:

Dátum: 18. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
34	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm 188 * 1,01	ks	189,880 189,880	1,70	322,8
35	917862112	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	23,000	8,1	186,3
36	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm 22*1,01	ks	22,220 22,220	5,3	117,77
37	919723210	Pružná asfaltová zalievka	m	15,000	10,0	150,0
38	91973510r	Rezanie existujúceho betónu šírky nad 250 do 300 mm "podmurovka" 0,8*2	m	1,600 1,600	12,0	19,20
39	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm 15	m	15,000 15,000	5,0	75,0
40	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t "podmurovka" 0,8*0,3*1,5	m3	0,360 0,360	70,0	25,20
41	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km "obrub.+bet" 22*0,145+0,360*2,2 Súčet	t	3,982 3,982 3,982	1,62	6,45
42	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km 3,982*19	t	75,658 75,658	0,45	34,05
43	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné "obrub.+bet" 22*0,145+0,360*2,2 Súčet	t	3,982 3,982 3,982	8,50	33,85
99	Presun hmôt HSV					
44	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	111,691	2,1	234,55

PSV

Práce a dodávky PSV

767

Konštrukcie doplnkové kovové

45	767914800	Demontáž oplotenia rámového, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	1,500	7,0	10,5
----	-----------	--	---	-------	-----	------

Celkom

8 285,29 EUR BEZ DPH

1 657,06 EUR DPH (20%)

9 942,35 EUR S DPH